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Vistoria Cautelar
brandalize@peritoautomotivo.com.br

CNPJ: 33.339.502/0001-09 - Rua Luiz Favretto, 45, bairro La Salle
85505-150 - Pato Branco/PR

Tel: (46) 99122-8105 - Tel 2: (46) 3225-8067

Informações do Cliente e do Veículo

Nome: BMZ Concessionária Digital
Veículo: Ford Fiesta
Modelo: 1.0 Flex
Placa: PUD-0C91
Km: 95236
Nº do Laudo: 230513169
Data da Vistoria: 03/05/2023

Dados - Base de Índice Nacional BIN

RENAVAM: 01010616215

Fabricante: FORD

Nº do Chassi: 9BFZF55A8E8110085

Nº do Motor: SM9AE8110085

Nº do Câmbio: Não Informado

Carroceria: NAO APLICAVEL

Ano Fab/Mod.: 2014/2014

Capacidade: 000

Cilindrada 999

Espécie PASSAGEIRO

Potência 73

Verificação de Dados e de Identificação

CHASSI - A numeracã̧o está em conformidade e nos padrões do fabricante? Sim

MOTOR- A numeracã̧o está em conformidade e nos padrões do fabricante? Sim

ETIQUETAS ETA - Estão em conformidade e nos padrões do fabricante? Sim

GRAVAÇAO DE CHASSI NOS VIDROS- Estão em conformidade e nos padrões? Sim

LACRE DE PLACA - Está em conformidade e com numeracã̧o do Detran? O Placa Mercosul

CINTOS DE SEGURANÇA - Estão em conformidade com a data de fabricacã̧o? Sim

REGISTRO E HISTORICO DE FURTO OU ROUBO? Não

REGISTRO E HISTORICO DE LEILAO? Não

REGISTRO E HISTORICO DE SINISTRO OU INDENIZAÇAO? Não

REGISTRO DE MULTA/AUTUAÇAO? Sim - Vide Observações

REGISTRO DE ALIENAÇAO FIDUCIARIA? Não

REGISTRO DE IMPEDIMENTO JUDICIAL? Não

REGISTRO DE COMUNICAÇAO DE VENDA ATIVA? Não

DEBITO DE IPVA/SEGURO OBRIGATORIO/TAXA DE LICENCIAMENTO? Sim - Vide Observações
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Laudo Nº 230513169
3/9

Vistoria Cautelar
brandalize@peritoautomotivo.com.br

CNPJ: 33.339.502/0001-09 - Rua Luiz Favretto, 45, bairro La Salle
85505-150 - Pato Branco/PR

Tel: (46) 99122-8105 - Tel 2: (46) 3225-8067

Registro Fotográfico das Identificações do Veículo



Laudo Nº 230513169
4/9

Vistoria Cautelar
brandalize@peritoautomotivo.com.br

CNPJ: 33.339.502/0001-09 - Rua Luiz Favretto, 45, bairro La Salle
85505-150 - Pato Branco/PR

Tel: (46) 99122-8105 - Tel 2: (46) 3225-8067

Teste de Pintura

1 - Capô Pintura Original
2 - Teto Pintura Original
3 - Tampa Traseira Reparação e Repintura
4 - Paralama Dianteiro Esquerdo Pintura Original
5 - Porta Dianteira Esquerda Pintura Original
6 - Porta Traseira Esquerda Pintura Original
7 - Lateral Traseira Esquerda Pintura Original
8 - Paralama Dianteiro Direito Repintura
9 - Porta Dianteira Direita Repintura
10 - Porta Traseira Direita Pintura Original
11 - Lateral Traseira Direita Reparação e Repintura
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Observações

1. Possui uma parcela do IPVA 2023 em aberto, no valor de R$195,42. 2. Possui Licenciamento 2023 em aberto, no valor de R$90,94. 3.
Possui uma multa de trânsito em aberto, no valor de R$156,18. 4. Todos os vidros do veículo são originais de fábrica. 5. Possui repintura
no paralama e porta dianteira do lado direito. 6. Lateral Traseira Direta e Tampa Traseira com recuperação e repintura. 7. Veículo sem
indícios de colisão que tenha afetado a sua estrutura.
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Termos do Laudo

Este laudo não é válido para transferência de propriedade junto ao Detran, fins judiciais ou como perícia técnica cível ou criminal. Esta
vistoria é de caráter privado e suas informações tem validade apenas para o exato momento de sua execução, limitando-se a tentar
identificar visualmente e sem desmontar nenhuma peça, os possíveis problemas ou adulterações do veículo. As consultas nas bases de
dados são de responsabilidade da fornecedora de informações. Qualquer alteração ou modificação no veículo, bem como a inclusão de
novas informações nas bases de dados, invalida a análise feita na vistoria.

CGB VISTORIA AUTOMOTIVA -

brandalize@peritoautomotivo.com.br CNPJ: 33.339.502/0001-09 Rua Luiz Favretto, 45, bairro La Salle
85505-150 PR

Tel: (46) 99122-8105 - Tel 2: (46) 3225-8067
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Observações

1. Possui uma parcela do IPVA 2023 em aberto, no valor de R$195,42. 2. Possui Licenciamento 2023 em aberto, no valor de R$90,94. 3.
Possui uma multa de trânsito em aberto, no valor de R$156,18. 4. Todos os vidros do veículo são originais de fábrica. 5. Possui repintura
no paralama e porta dianteira do lado direito. 6. Lateral Traseira Direta e Tampa Traseira com recuperação e repintura. 7. Veículo sem
indícios de colisão que tenha afetado a sua estrutura.
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Este laudo não é válido para transferência de propriedade junto ao Detran, fins judiciais ou como perícia técnica cível ou criminal. Esta
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Logado como:  u3576 sair

Cgb Vistoria Automotiva

Dados da Consulta

Placa: PUD0C91

UF: PR

Usuário: u3576 (3576)

Data: 03/05/2023 11:35:51

Resumo da Consulta

Alertas do Veículo

RESTRIÇÕES VEICULARES

HISTÓRICO DO CADASTRO

• EXISTE INFORMAÇÃO DE CIRCULAÇÃO DO VEÍCULO EM OUTROS ESTADOS

VEÍCULO DE FROTA

• CONSTA INDÍCIOS DE CIRCULAÇÃO EM FROTA

RECALL

LEILÃO

REMARKETING AUTOMOTIVO

SINISTRO

VENDA DIRETA

GRAVAME

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR (SISTEMA INDISPONÍVEL)

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

DÉBITOS E INFRAÇÕES

HISTÓRICO DE ROUBO/FURTO

HISTÓRICO DE PROPRIETÁRIOS

• EXISTE INFORMAÇÃO HISTÓRICA DE PROPRIETÁRIOS

Veículo: FORD FIESTA FLEX

PLACA: PUD0C91

RENAVAM: 01010616215

Chassi: 9BFZF55A8E8110085

Ano Fab./Modelo: 2014 / 2014 (9 anos)

Tipo/Espécie: AUTOMOVEL / PASSAGEIRO

Situação: EM CIRCULACAO

Registro Estadual do Veículo

Informações Cadastrais

Data Última Atualização 13/06/2014

Município/UF PATO BRANCO/PR

Placa PUD-0C91

UF 1o Emplacamento MG

RENAVAM 01010616215

Situação EM CIRCULACAO

Chassi 9BFZF55A8E8110085

Tipo Chassi NORMAL

Prorietário Atual ALDINO MACHADO DE SOUZA (144.317.***-**)

Descrição do Veículo

Ano Fabricação 2014

Ano Modelo 2014

Combustível

Cor BRANCA

Marca FORD

Modelo FIESTA FLEX

Montagem

Espécie PASSAGEIRO

Tipo Veículo

Categoria

Número Motor SM9AE8110085

Ficha Técnica

Cilindradas 999

Potência 73 cv

Registro Nacional do Veículo

Informações Cadastrais

Data Última Atualização 13/06/2014

Município/UF PATO BRANCO/PR

Placa PUD-0C91

UF 1o Emplacamento MG

RENAVAM 01010616215

Situação EM CIRCULACAO

Chassi 9BFZF55A8E8110085

Tipo Chassi NORMAL

Proprietário Atual ALDINO MACHADO DE SOUZA(144.317.***-**)

Descrição do Veículo

Ano Fabricação 2014

Ano Modelo 2014

Combustível ALCOOL/GASOLINA

Cor BRANCA

Marca FORD

Modelo FIESTA FLEX

Montagem

Espécie PASSAGEIRO

Tipo Veículo AUTOMOVEL

Categoria PARTICULAR

Número Motor SM9AE8110085

Ficha Técnica

Procedência NACIONAL

Cilindradas 999

Potência 73 cv
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Restrições e Alertas

Alienação Fiduciária NADA CONSTA

Arrendamento NADA CONSTA

Reserva de Domínio NADA CONSTA

Restrição
Administrativa

NADA CONSTA

Restrição Tributária NADA CONSTA

Restrição Judicial NADA CONSTA

Restrição por Penhora NADA CONSTA

Alerta de Roubo/Furto NADA CONSTA

Baixa de Alienação por
Ordem Judicial

NADA CONSTA

Bloqueio de Estelionato NADA CONSTA

Veiculo Baixado NADA CONSTA

Outras Restrições e
Alertas

NADA CONSTA

Débitos - Base Estadual

IPVA
NAO INFORMADO (Consultar no DETRAN/BANCO -
RENAVAM 01010616215)

Licenciamento
NAO INFORMADO (Consultar no DETRAN/BANCO -
RENAVAM 01010616215)

DPVAT
NAO INFORMADO (Consultar no DETRAN/BANCO -
RENAVAM 01010616215)

Multas DETRAN
NAO INFORMADO (Consultar no DETRAN/BANCO -
RENAVAM 01010616215)

TOTAL NAO INFORMADO

Restrições

Alienação Fiduciária NADA CONSTA

Arrendamento NADA CONSTA

Reserva de Domínio NADA CONSTA

Restrição
Administrativa

NADA CONSTA

Restrição Tributária NADA CONSTA

Restrição Judicial NADA CONSTA

Restrição por Penhora NADA CONSTA

Alerta de Roubo/Furto NADA CONSTA

Baixa de Alienação por
Ordem Judicial

NADA CONSTA

Bloqueio de Estelionato NADA CONSTA

Veiculo Baixado NADA CONSTA

Outras Restrições e
Alertas

NADA CONSTA

Gravames

NÃO FORAM LOCALIZADAS INFORMAÇÕES DE GRAVAME EM ABERTO PARA ESTE VEÍCULO.

CSV - Certi�cado de Segurança Veicular

Laudos Emitidos (a partir de 2016)

SISTEMA INDISPONÍVEL.

Passagem em Editais Públicos de Leilão

Não consta registro de passagem em Leilões Públicos nas bases consultadas até o presente momento.

Ofertado em Empresas de Remarketing Automotivo

Não consta registro nas bases consultadas até o presente momento.

Flagras de Acidentes de Trânsito

Não consta registro nas bases consultadas até o presente momento.

Histórico de Proprietários

CPF/CNPJ Nome Data UF

144.317.***-** ALDINO MACHADO DE SOUZA 09/2022 PARANÁ

017.194.***-** JOEMI DE BASTOS FERREIRA 05/2022 PARANÁ

051.221.***-** PATRISSIA FERNANDA CAVASSOLA RUFATO 04/2022 PARANÁ

01.680.***/****-** GRANVEL GRANVILLE VEICULOS LTDA 04/2018 PARANÁ

061.729.***-** ARMELINDO LUIZ ZANATTA 04/2018 PARANÁ

009.364.***-** CAMILA CASSANELLI DE OLIVEIRA 06/2015 SANTA CATARINA

144.317.***-** ALDINO MACHADO DE SOUZA 06/2014 PARANÁ

16.670.***/****-** LOCALIZA RENT A CAR SA 06/2014 MINAS GERAIS

Indício de circulação em Frota

Tipo de frota

Devido à falta de precisão na existência e valores dos débitos informados na Base
Estadual, orientamos que a verificação de possíveis débitos e seus valores sejam
feitas diretamente no portal do DETRAN-PR.

Clique aqui para verificar os débitos no DETRAN-PR.

Informação importante sobre a Base de Leilão

A base de leilão é alimentada por inserção de registros provenientes de diversos leiloeiros. Se o veículo pesquisado for produto de SALVADO e não constar nessa base é porque o

leiloeiro não a inseriu no Sistema. Ao contrário das demais informações veiculares, a base de leilão não é administrada por órgãos públicos e sim por empresas particulares,

especializadas na captação e divulgação dessas informações, cabendo-lhes a total responsabilidade pela veracidade e atualização das informações contidas em suas bases de dados.

ATENÇÃO!

Em conformidade com a LGPD (Lei 13.709/2018), os números de CPF/CNPJ não serão exibidos integralmente.
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Telefone: (47) 3041-7909
E-Mail: davi@autocrivo.com.br Atendimento via whatsapp

LOCADORA DE VEICULOS

Recall

NÃO FORAM LOCALIZADAS INFORMAÇÕES DE RECALL PARA O VEÍCULO.

Comercialização por Venda Direta

Modalidade

NENHUMA INFORMAÇÃO LOCALIZADA

Circulação em Estados

Ano Estado

2022 PARANÁ

2018 PARANÁ

2015 SANTA CATARINA

2014 PARANÁ

2014 MINAS GERAIS

Informações Importantes

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas, única e exclusivamente, para orientação das transações comerciais do CPF/CNPJ 33.339.502/0001-09, o qual responsabiliza-se

civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizar estas informações em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Auto Crivo limita-se a transmitir

fielmente  as  informações  sobre  veículos  automotores,  registradas  em  bases  de  dados  públicas/privadas  e  detentoras  das  informações.  As  informações  exibidas  acima  são  as  que

encontravam-se disponíveis, na data e hora da consulta às bases de dados públicas/privadas. Em caso de dúvida ou divergência, cabe ao CPF/CNPJ 33.339.502/0001-09 consultar diretamente o

órgão competente. O CPF/CNPJ 33.339.502/0001-09 declara ter ciência que todas as informações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de

averiguação de procedência do veículo, servindo apenas como uma ferramenta de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização deste veículo. O

levantamento  das  informações  veiculares,  via  consulta  eletrônica,  jamais  poderá  substituir  a  consulta  ao  órgão  oficial,  considerando  que  poderão  haver  informações  não  divulgadas

comercialmente, ou mesmo alteradas e ainda não divulgadas de forma "on-line" pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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